
 

    
                                                                    TDS Eponal 342 21.11.2007. pārformatēts LS 
11.2017.  

    
                                   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Šķidrums 

 Nesatur šķīdinātājus. 

 Nesaraujas. 

 Var lietot uz sausām vai slapjām 

piesūcinātām pamatnēm, kurās neiesūcas 

ūdens. 

 Izcila mehāniskā izturība (monolīta 

saplaisājušās struktūras savienošana) 

 

LIETOŠANA 

EPONAL 342 ir divkomponentu epoksīda sveķi 

bez šķīdinātājiem, kas īpaši paredzēti plaisu 

aizdarei dzelzsbetonā (no 0,3 mm un vairāk) 

mīksto grīdas segumu ieklāšanas vajadzībām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPISKĀS FIZIKĀLĀS ĪPAŠĪBAS 

Bostik 

metod

e 

Īpašības 
Sveķi (A 

daļa) 

Cietināt

ājs (B 

daļa) 

Samais

īts 

00.010 Konsistence 
Šķidrum

s 
Šķidrums 

Šķidrum

s 

00.020 Krāsa 
Gaiši 

dzeltena 
Notīrīt 

Gaiši 

dzeltena 

01.052 

Īpatnējais 

svars 23°C 

temperatūrā 

1.08-

1.12 

0.98-

1.02 

1.04-

1.08 

01.070 

Viskozitāte pēc 

Brukfilda 23°C 

temperatūrā 

600-

1000 

mPa.s 

85-115 

mPa.s 

200-

400 

mPa.s 

 

Maisījuma 

attiecība:    

pēc svara/pēc 

tilpuma 

100/2 
50/1 

 
 

 

Iestrādes laiks 
20°C 

temperatūrā 
1 kg 
5 kg 

 

  
45-30 

min 

06.050 
Cietība pēc 

Šora D 
  81/84 

 

Mehāniskās īpašības pēc 7 dienu cietēšanas 

20°C temperatūrā 

EPONAL 342 
Šķīdinātājus nesaturoši divkomponentu epoksīda sveķi plaisu aizdarei 



 

    
                                                                    TDS Eponal 342 21.11.2007. pārformatēts LS 
11.2017.  

    
                                   

Spiedes 

stiprība 

Spiedes 

stiprība 
82 MPa 

Stiepes 

izturība 

Stiepes 

izturības 

pagarinājums 

pie 

pārraušanas 

35MPa 1,35% 

 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

SAGATAVOŠANA 

Lietošanas apstākļi 

Iestrādes temperatūra: no +10°C līdz +25°C  

Relatīvais gaisa mitrums: 80% 

Lietošanas un cietēšanas laikā pamatnes 

temperatūrai vienmēr ir jābūt par vismaz 3°C 

augstākai par rasas punkta temperatūru. 

 

PLAISU AIZDARE 

Maisot lēnām pievienojiet cietinātāju sveķiem (A 

daļa + B daļa), rūpīgi maisiet 3 minūtes ar 

elektrisko urbi un maisītāja lāpstiņu (ne ātrāk 

par 300 apgr./min, lai neveidotos gaisa 

burbuļi). Iepildiet maisījumu nekavējoties. 

 

BLĪVĒŠANA 

Plaisas ir jāizgriež V formā ar trīsstūra formas 

skrāpi. Piepildiet tās ar tīru EPONAL 342 

maisījumu vai šķidru EPONAL 342 javu atkarībā 

no plaisas platuma. Platākām plaisām iemērciet 

stikla šķiedras auduma gabalu virsmas epoksīda 

sveķos un iekļaujiet to grunts kārtā. 

 

INJICĒŠANA 

Iztīriet plaisu, pielīmējiet caurspīdīgos 

injicēšanas punktus pie plaisu virsmas ik pēc 

30-50 cm. Iepildiet EPONAL 342 (A+B) ar 

spiediena trauku vai blīvēšanas pistoli. Sāciet 

pildīšanu apakšējā atverē ar zemu spiedienu; 

pakāpeniski paaugstiniet spiedienu (no 200 g 

līdz 5 kg/cm² atkarībā no plaisas veida).  Kad 

sveķi sāk izplūst no augstākās atveres, kas 

kalpo kā gaisa atvere, aizveriet apakšējo atveri 

un pārejiet pie nākamās, augstākās detaļas, līdz 

ir aizpildīta visa plaisa. 

 

 

Tīrīšana 

Svaigus sveķus var notīrīt tikai ar šķīdinātāju. 

Sacietējušus sveķus var noņemt tikai 

mehāniski. 

 

PIEZÎMES 

 Ievērojiet grīdas seguma ražotāja 

norādījumus par izkārtojumu un dizainu.  

 Grīdas seguma konstrukciju izmēru 

stabilitāte 

Daži vinila grīdas segumi var izplesties vai 

sarauties aklimatizācijas vai apstrādes 

rezultātā vai atkarībā no ražošanas procesa. 

Skatiet Bostik un attiecīgā ražotāja 

ieteikumus. Lūdzu, ņemiet vērā, ka Bostik 

neuzņemas atbildību par grīdas seguma 

konstrukciju izmēru izmaiņu radītājām 

ieklāšanas problēmām. 

 Cieši aizveriet visus traukus pēc lietošanas. 

 

TĪRĪŠANA PĒC LIETOŠANAS 

Svaigus sveķus var notīrīt tikai ar šķīdinātāju. 

Sacietējušus sveķus var noņemt tikai 

mehāniski. 

 

PATĒRIŅŠ 

1 kg EPONAL 342 uz 5-7 garummetriem 

(atkarīgs no plaisas platuma un dziļuma) 

UZGLABĀŠANA 

Līdz 12 mēnešiem neatvērtā oriģinālajā 

iepakojumā, glabājot sausā vietā +10°C un 

+25°C temperatūrā. 

VESELĪBAS UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

SVARĪGI: pirms darba ar Bostik līmi uzsākšanas 

darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas ar atsevišķo 

produkta drošības datu lapu. Lietošanas laikā 

ievērojiet labu higiēnu. Izvairieties no saskares 

ar ādu un acīm.  Plašāku informāciju skatiet 

drošības datu lapā, kas pieejama vietnē 

www.quick-fds.com, vai sazinieties ar mums, lai 

saņemtu tās kopiju pa faksu.  

Ieteikumus par lietošanu nosaka 

vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti 

jāievēro. Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai 

īpašu materiāla atbalsta, vietas vai vides 

parametru gadījumā ir ieteicams (vai var būt 

nepieciešams) veikt iepriekšējus 



 

    
                                                                    TDS Eponal 342 21.11.2007. pārformatēts LS 
11.2017.  

    
                                   

izmēģinājumus. Ir vēlams ievērot specifikāciju 

lapās norādītos piesardzības pasākumus. 

 

IEPAKOJUMS 

Kods Iepakoj

ums 

Skaits 

kastē/p

aletē 

Svītrkods  

30166621 1 kg 

metāla 

komple

kts 

1/216 354921166621

8 

30166622 5 kg 

metāla 

komple

1/50 354921166622

5 

kts 
30166620 400 ml 

tūba 

8 354921001731

8 

 

                                                     

                     

 

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS 
 

Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BOSTIK", 127018, 
Maskava, Dvincu iela 12, korpuss 1  
Tālrunis: (495) 787 31 71                   Fakss :(495) 787 31 
72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


